

## ANEXO II

DATA	CONTRIBUINTE	MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA FEIRA	NÚMERO / ANO	N.º DOCUMENTO
2018/11/26	501157280	GUIA DE MOVIMENTO DE QUEBRA DE EXISTÊNCI	2 / 2018	

IDENTIFICAÇÃO				
ORIGEM	A3	- MECANICA	REQUERENTE	
DESTINO	A3	- MECANICA	GRUPO	

CÓDIGO	UNI.	QUANT.	DESIGNAÇÃO DO ARTIGO	PR. UNIT.	TOTAL	Nº.RQI	N.ºNTE
110288012	UN	2.000	RETENTOR DO REFRIGERADOR REF.466675	11,285	22,57		
110288011	UN	2.000	RETENTOR DO REFRIGERADOR REF.466674	10,331	20,66		
110216093	UN	4.000	JOGO CINTAS TRAVAO REF.3097177 "VOLVO"	64,481	257,92		
110216133	UN	3.000	JOGO CINTAS DE TRAVAO REF. 3097168	81,094	243,28		
110137017	UN	2.000	PONTEIRA BARRA LONGITUDINAL REF.695776	163,829	327,66		
110165105	UN	2.000	CASQUILHO DO PENDULAR DA BARRA ESTABEL.TRAS REF*1580009/11482 - VOLVO	11,625	23,25		
110313002	UN	3.000	TAMPA GUARDA PO DAS MAXILAS TRAVAO REF.15733421 "VOLVO"	3,635	10,90		
110165106	UN	2.000	CASQUILHO DA BARRA ESTABEL.TRAS REF*15800010/11483 - VOLVO	27,241	54,48		
110165046	UN	14.000	CASQUILHO AMORTECEDOR REF.1005 "VOLVO"	3,334	46,67		
110113032	UN	2.000	AMORTECEDOR DA CABINE REF.1588043	115,926	231,85		
110216052	UN	2.000	JOGO VEDANTES REF.271194-3 "VOLVO N7"	76,410	152,82		
110202124	UN	6.000	FILTRO DO COMPRESSOR DO AR REF.8152009-1	16,780	100,68		
110202157	UN	4.000	FILTRO DE AR - REF* 323139 (INTERIOR)	9,066	36,26		
110202123	UN	5.000	FILTRO DA CAIXA DE VELOCIDADES VOLVO N7 E N10 REF.382353-1	9,151	45,76		

OBSERVACOES

Material de viaturas que já foram abatidas

ENTREGUE POR,	RECEBIDO POR,	TOTAL	1.574,76
---------------	---------------	-------	----------

TIPO DE MOVIMENTO

GUIA TRANSP./REMESSA DE CARRO FATURA  
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO ATRIBUIDO PELA A.T.

LOCAL

CARGA: DESCARGA:

CÓDIGO POSTAL

DATA

HORA

Processado por computador